PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO   N°
04 DE  31   DE  AGOSTO  DE  2023.

C O N C E D E  A  C O M E N D A  M E D A L H A
CONDECORATIVA  MÉRITO DE PARATY AO
SR.  MATHEUS DA CONCEIÇÃO SEIXAS

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no artigo 32, inciso XVI, da Lei Orgânica
do Município APROVA e eu PROMULGO a seguinte DECRETO LEGISLATIVO :

                                          Art. 1° - Fica concedida a Medalha Condecorativa “Méritos De Paraty”   ao
   Sr. MATHEUS DA CONCEIÇÃO SEIXAS

                                        Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO  entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

                        Sala das Sessões,   31  de   AGOSTO     de 2023

.

                                 ANTONIO CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA

Vereador Tunico Gama- PP

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Tunico Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003500330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 33003500330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 16/11/2023 12:25

Checksum: FF612365C9D2574C3D76F0862351F4A06D6A3CBAEAA7EBAA27B4001D8241DED8